il VOLSCA AMBIENTE E SERVIZI §.p.A
Sede: Via Troncavia, 6 — 00049 Velletri (RM)
Volscamibiertte 1, 605154012-14; Fax (0696154021

= . Indirizzo e-mail: nfoivolscambiente.it
Posta certificata: volscaservizispa@legalmail.it

7 EN 180 9001:2015
l 1Q-0612-01

j ‘ EN ISO 14001:2015
! 1E-0612-01

V' Dasa-Ragister' 1501201

?:h

DETERMINA AFFIDAMENTO FORNITURA SACCHI DIFFERENZIATA
L’AMMINISTRATORE DELEGATO

Richiamato, l'art. 32 co. 2 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i., il quale stabilisce che prima dell'avvio
dell'affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti, in conformita ai propri ordinamenti
decretano o determinano di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di
selezione degli operatori economici e delle offerte.

Premesso che la Volsca Ambiente e Servizi SpA, giusta Determina del 21/01/2020, che qui si intende
integralmente riportata, ha indetto una procedura mediante RDO sul MEPA per la fornitura di sacchi
per la raccolta PAP suddivisa in quattro lotti con il criterio del minor prezzo, per un importo
complessivo a base d’appalto pari ad € 46.812,30 oltre iva.

Dato atto che il responsabile del procedimento (RUP) individuato nella persona della dipendente
Simona Sessa, nel termine fissato per la ricezione delle offerte ovvero il 05/02/2020, rilevava che
sulla piattaforma MEPA perveniva un’unica offerta della ditta Zac Plast per tutti i 4 lotti di gara,
come da documentazione posta agli atti.

Preso atto che la Zac Plast ha offerto un ribasso del 7,89% sull’importo a basé d’asta, per un totale

di € 43.117,40 oltre iva e che I’offerta ¢ conforme ai requisiti tecnici del capitolato.

TUTTO CIO’CONSIDERATO
DETERMINA
di affidare ai sensi dell'art. 36 del D.lgs. 50/2016 s.m.i. la fornitura di sacchi per la raccolta
differenziata, suddivisa in 4 lotti alla ditta Zac Plast stl con sede legale ed operativa a Miglianico
(Ch) Contrada Cerreto 264 per un importo complessivo di € 43.117,40 oltre iva.
Si dara conto all'esito della procedura di affidamento mediante pubblicazione sul portale
istituzionale, alla voce “Societa Trasparente”, come previsto dal D.lgs 33/2013 s.m.i.
"gf'ﬁﬁ::,“.f;i Agn?ieme ¢ Servizi SﬁA
Amministratore Delegato
Mauro Mide;
Velletri 06/02/2020

Capitale Sociale euro 2.500.090 int. vers.
Numero REA RM- 1287454
C.F./P.TVA 11211231003.



